HVF

Sortie de classe

Hockey Varsity filles

Date: 27 ao0t 2025 de 16h05 & 17h15
4 septembre 2025 de 13h25 & 14h35
10 septembre 2025 de 17h15 a 18h25
17 septembre 2025 de 13h25 a 14h35
24 septembre 2025 de 17h15 a 18h25
8 octobre 2025 de 17h15a 18h15

16 octobre 2025 de 13h25 a 14h25

23 octobre 2025 de 13h25 & 14h25

30 octobre 2025 de 13h25 a 14h25

5 novembre 2025 de 17h15 a 18h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Ann-Sophie Beaumont *
Kylie Couch *

Léa Dalpé *

Brooke Dalterio

Tessa Dalterio

Tatiana Deblois *

Olivia Dorken *

Aislyn Ferguson ***
Scarlett Johnson *
Emma Léger Davis ***
Madison Levesque
Mikaela MacDowell *
Charlotte McDonough *
Domitille Ratto **

Mariana Sumegova **

Groupe
610
610
403
610
610
404
510
410
510
505
507
610
610
508

510

Demi-pension

V-

— 1de2 —



HVF
Sortie de classe

Kate Tannahill
Béatrice Turcotte *
Marilee Vachon *

Katia Vidicek

Entraineur
Hanna Bunton
Brigitte Laganiére

Ariane Proulx

Maxime Bérubé

Directeur des sports

450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

505 .
504 .
508 .
310 .
Titre

Responsable hockey féminin
Intervenante hockey

Intervenante hockey

<=

— 2de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

