## Sortie de classe

#### Hockey Varsity filles

Date: 27 août 2025 de 16h05 à 17h15 4 septembre 2025 de 13h25 à 14h35 10 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 17 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 24 septembre 2025 de 17h15 à 18h25 8 octobre 2025 de 17h15 à 18h15 16 octobre 2025 de 17h15 à 14h25 23 octobre 2025 de 13h25 à 14h25 23 octobre 2025 de 13h25 à 14h25 5 novembre 2025 de 13h25 à 14h25 5 novembre 2025 de 17h15 à 18h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Ann-Sophie Beaumont *	610	•
Kylie Couch *	610	•
Léa Dalpé *	403	•
Brooke Dalterio	610	•
Tessa Dalterio	610	•
Tatiana Deblois *	404	•
Olivia Dorken *	510	•
Aislyn Ferguson ***	410	•
Scarlett Johnson *	510	•
Emma Léger Davis ***	505	•
Madison Levesque	507	•
Mikaela MacDowell *	610	•
Charlotte McDonough *	610	•
Domitille Ratto **	508	•
Mariana Sumegova **	510	•



### **HVF**

# Sortie de classe

Kate Tannahill	505	•
Béatrice Turcotte *	504	•
Marilee Vachon *	508	•
Katia Vidicek	310	•

Entraîneur Titre

Hanna Bunton	Responsable hockey féminin
Brigitte Laganière	Intervenante hockey
Ariane Proulx	Intervenante hockey

#### Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

### Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

